
ea)Tianigiia

DA: COMISSAO DE LICITACAO - TIANGUA
PARA: HEDELITA NOGUEIRA

SOLICITO PROVIDENCIAR A PUBLICAGAO DO AVISO ABAIXO, PARA O DIA 09/10/2024

OBS :FATURAR PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

DIARIO OFICIAL DA UNIAO-DOU
DIARIO OFICIAL DO ESTADO-DOE
JORNAL CIRCULAGAO 0 “POVO”
DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO-DOM

AVISO DE PUBLICACAO DO PREGAO ELETRONICO No PE 14/2024-DIV

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA - DIVERSAS
SECRETARIAS - AVISO DE PUBLICACAO DO PREGAO ELETRONICO Ne PE 14/2024-DIV.
A Prefeitura Municipal de Tiangua-CE, por meio do agente de contratacdo, torna publico que se
encontra a disposicgao dos interessados o EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N°. PE14/2024-
DIV, que tem como objeto o REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIGOES DE REFIL TINTAS, TONNERS E CARTUCHOS PARA REPOSICAO DOS
EQUIPAMENTOS DE IMPRESSAO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TIANGUA-CEARA. Esta licitacdo esta sujeita as disposigdes da Lei Federal n°

14.133/2021. O Edital podera ser obtido no site do BBM NET- Bolsa Brasileira de Mercadorias-https://novobbmnet.com.br/, https:/www.tiangua.ce.gov.br/ ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/, O

recebimento das propostas através do site do BBM NET- Bolsa Brasileira de Mercadorias dar-
se-a até as 08h30min do dia 23/10/2024. Abertura das Propostas: 23/10/2024 as 08h35min.
Inicio da Disputa de Lances as 08h45min dia 23/10/2024 (horario de Brasilia). Solicitagées de
esclarecimento acerca do edital deverao ser enviadas ao endereco eletrénico de e-mail:

licitacao@tiangua.ce.gov.br. Talia Farrapo de Souza - Agente de Contratacao. Prefeitura
Municipal de Tiangua, 08 de outubro de 2024.

Tiangua- Ceara, 08 de outubro de 2024.

Toho Beiap & SeTALIA FARRAPO DE SOUZA
Agente de Contratagao de Aquisicdes de Bens e

Servigos Comuns Designado de Pregoeira

Av. Moisés Moita, 785 — Nené Placido - CEP: 62.327-335 — Tiangua — Cear4 — www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20- CGF: 06.920.164-1 ~ Fone/Fax: (88) 3671-2288/ 3671-2888



08/10/2024, 11:08 Webmail Locaweb : AVISO PUBLICAGAO PREGAO ELETRONICO PE 14/2024-DIV

neb /\ BS hail [2 (E] Licitacao@T... ¥

E-Mail : = t © Mais 2
ds

< >

AVISO PUBLICACAO PREGAO ELETRONICO PE 14/2024-DIV &)iS
Vocé @ «Caixa de entrada (1467) Para: objetiva@objetivace.com.or ¥

Rascunhos (72)

:
Visualizar anexo

Enviados
ATT: SETOR DE PUBLICACOES

Spam (11)

Lixeira
BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO AVISO PUBLICACAO PREGAO ELETRONICO N° PE14/2024-DIV

PARA CIRCULAGAO EM 09/10/2024.

GRATOS,

e SETOR DE CONTRATACAO DO MUNICIPIO,

1 anexo

07 - AVISO PUB[...]2
024-DIV.docx

230 KB

BB pocumento

fea ‘2 98% usado

https://webmail-seguro.com.br/tiangua.ce.gov.br/?_task=mail&_caps=pdf%3D1%2Cflash%3D0%2Ctiff%3D0%2Cwebp%3D1& uid=6406&_mbox 1



08/10/2024, 11:08 Webmail Locaweb : AVISO PUBLICAGAO PREGAO ELETRONICO PE 14/2024-DIV

eb A 8 ® & Hetacae@T.¥
E-Mail € th © Mas+ ravsayem deso73 |~ AVISO PUBLICAGAO PREGAO ELETRONICO PE 14/2024-DIV &

:
Vocé D +e v

Caixa de entrada (1467) Bara: Wa cootcsetcnraceaw Er ©
14.08

Rascunhos (72) oe ynicipas~
:

Visualizar anexo /. * %Enviados ° 2>.:
®
wo
&

2 aNSETOR DE PUBLICACOES = \

Spam (11)
¢

Q 2a]eae ATT SRTA CLAUDIA!
Lixeira

BOM DIA!

SEGUE AVISO PUBLICACAO PREGAQO ELETRONICO PE14/2024-DIV, para publicagdo. O referido aviso
devera veicular na edic¢&o do dia 09/01/2024.

Atenciosamente,

Agente de Contratacao

1 anexo

07 - AVISO PUBJ...]2
024-DIV.docx

230 KB

2 DOCUMENTO

fay ©) 98% usado

https://webmail-seguro.com.br/tiangua.ce.gov.br/?_task=mail&_caps=pdf%3D1 %2Cflash%3D0%2Ctiff%3D0%2Cwebp%3D1 &_uid=6407& mbox... 1/1



INISTRAGAO- LICITAGAO - AVISO DE PREGAO ELETRONICO: PE
14/2024-DIV/2024

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA — DIVERSAS SECRETARIAS -— AVISO

DE PUBLICACGAO DO PREGAO ELETRONICO N° PE 14/2024-DIV. A Prefeitura Municipal de Tiangua-CE,

por meio do agente de contratagao, torna publico que se encontra a disposigao dos interessados 0 EDITAL

DO PREGAO ELETRONICO N°. PE14/2024 —-DIV, que tem como objeto o REGISTRO DE PRECOS PARA

FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIGOES DE REFIL TINTAS, TONNERS E CARTUCHOS PARA

REPOSIGAO DOS EQUIPAMENTOSDE IMPRESSAO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE TIANGUA-CEARA. Esta licitacdo esta sujeita as disposigées da Lei Federal n°

14.133/2021. O Edital podera ser obtido no site do BBM NET - Bolsa Brasileira de Mercadorias -

https://novobbmnet.com.br/, https://www.tiangua.ce.gov.br/ ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. ;
Oo

recebimento das propostas através do site do BBM NET Bolsa Brasileira de Mercadorias dar-se-a ate as
O8h30min do dia 23/10/2024. Abertura das Propostas: 23/10/2024 as O8h35min. Inicio da Disputa de

Lances as 08h45min dia 23/10/2024 (horario de Brasilia). Solicitagdes de esclarecimento acerca do edital

deverdo ser enviadas ao endereco eletrénico de e-mail: licitacao@tiangua.ce.gov.br. Talia Farrapo de

Souza — Agente de Contratagao. Prefeitura Municipal de Tiangua, 08 de outubro de 2024. anawiOiibg
° %

Tiangua- Ceara, 08 de outubro de 2024.

Oana FARRAPO DE SOUZA
Agente de Contratagao de Aquisigdes de Bens e
Servicos Comuns Designado de Pregoeira

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS- LICITAGAO - EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAGAO:- ————sSsSCsAINK22024-SEFiN/2024

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO

A Secretaria de Financas da Prefeitura Municipal de Tiangua fazem publicar o extrato resumido do
processo de Inexigibilidade de Licitagao N° INX02/2024 -SEFIN, cujo objeto é a CONTRATAGAO DE
INSTITUIGOES BANCARIAS DEVIDAMENTE CREDENCIADAS ATRAVES DO CHAMAMENTO PUBLICO
N° CHP 01/2024-SEFIN PARA A PRESTAGAO DE SERVIGOS DE ARRECADACAO DOS TRIBUTOS E
DEMAIS RECEITAS PUBLICAS, INCLUSIVE POR INTERMEDIO DE TERCEIROS CONTRATADOS,
JUNTO AO MUNICIPIO DE TIANGUA-CE, em favor das instituicdes:
1. BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
nscrito no CNPJ: 90.400.888/0001 -42, com sede na Avenida Presidente Juscelino Kubitschek, n° 2041 -

CJ 281, Bloco A, Cond. Wtorre JK — Vila Nova Conceigao, na cidade de Sao Paulo, Estado de Sao Paulo,
CEP 04543-011. Representado pelo senhor Raphael Magalhaes Parmigiani, Brasileiro, solteiro, bancario,
portador da Carteira de Identidade n° 381250210 SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob 0 n° 484.438.438 -45.
ATE _ IPO oe SPECIFICAGAO UND. VALOR

SERVICOS Documento recebido no
BANCARIOS autoatendimento

COM TARIFAS Documento recebido
DE ARRECACAO pela internet Serv. R$ 1,50

Documento recebida Ido por Serv. R$ 0,80
Documento recebido em
débito automatico Serv. R$ 1,48

VALOR TOTAL R$ 5,52
2. ITAU UNIBANCOS.A.

Assinado eletronicamente por: Maria Clatidia Rodrigues Goncalves - CPF: ***.025.413-** em 09/10/2024 18:35:34 - IP com n°: 10.0.8.2 ri e

Autenticagao em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=721 mB



FRvw OFICIAL DO ESTADO | SERIE3 | ANO XVIN°192 | FORTALEZA, 09 DE OUTUBRO DE 2024

Estado do Cear4 - Prefeitura Municipal de AlcAntaras - Extrato do Contrato - Extrato do(s) Instrumento(s) Contratual(ais). O(A) ee
de Educacio e Cultura do Municipio de Alcantaras-CE, torna publico o Extrato do(s) Instrumento(s) Contratual(ais) resultante( s) do Pregio ‘ monies

n° 2612.01/2022 PE: Unidade Administrativa: Secretaria de Educa¢ao e Cultura: Objeto: asaa deeeaeaeinad istribuiga Rede Publica Municipal de Ensino do Mu s/CE,
destinados ao atendimento dos programas de distribuigao de merenda escolar da Mun Oe Se ia

ili i a a ari de Despesas: Orgio 07 Secretaria de Educagao e Cultura Unidade
de responsabilidade da Secretaria de Educacao. Dotagado Orcamentaria Elemento g 2 ;

i i a a 4 —Manut. do Progama Alimentagao Escolar Ensino
aria 07.02 Secretaria de Educacao e Cultura - Dotagao Orcamentaria 1236100082.019

—
Manut. do Prog é

Tener Elemento Despesas 3.3.90.30.00 — MAT. Consumo. Contratado(a) e Valor Global: Omega Distribuidora de Produtos Alimentos LIDA, com

CNPJ: 41.600.131/0001-97, no valor de R$ 254.213,66 (duzentos e cinquenta e quatro mil, duzentos e treze reais e sessenta e seis centavos). TP .
Pelos(as) Contratado(as): Ricardo Machado de Merdeiros. Assina Pela Contratante: Edmilson Bezerra Arruda, G ontratado(a) e V alor Global: ane Ks 8e Restaurante LTDA, com CNPJ: 36.683.294/0001-40, no valor de R$ 1.133.554,39 (hum milhdo e cento ¢ trinta € tres mil ,quinhentos e cinquent#e quatro i :2

«©
reais e trinta e nove centavos). Assina(m) Pelos(as) Contratado(as): Marcos Antonio Gomes Mota Filho. Vigéncia do(s) Contrato(s): da data da asSinatura .

dos contratos , ate 31 de Dezembro de 2023. Alcantaras-Ce, 10 de marco de 2023. Charllys Alcantara Soares - Pregoeiro Municipal. : s
i

RRR RK KKK

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Missao Velha - Secretaria Municipal de Finangas - Aviso de Homologa¢ao do Pregaio Elet

2024.08.29.01. Objeto: Contratagao de pessoa Juridica para assessorar o Municipio na Gestio, elaboragao de auditorias e laudos tecnicos, m

énci energia elétrica da administracao direta e indireta do Municipio, elaboragaéo de memorial de calculo de consumo e potenctn
Senin aeiarnerharh verificagéo do cibmelo tarithtio aplicado em cada unidade consumidora, assim como verificagao de possiveis panei
indevidas e/ou nao repasse da Contribui¢ao de Tluminacio Publica (CIP) e/ou nao recolhimento do ISS dos prestadores de servi¢os do setoree:
a repeticao de indébitos decorrentes de cobrangas indevidas (A Maior) nas contasde energia elétrica de titularidade do Municipio de Missao Ve a ;

Empresa Vencedora: Hla Servicos e Solugdes LTDA, CNPJ: 46.691.493/0001-54, com 0 valor total estimado a recuperar 2.054.009,99, (dois mi he
cinquenta e quatro mil, nove reais e noventa e nove centavos). Com percentual maximo de desconto sobre provento econdmico ou financeiro de 19,54%

(dezenove, virgula cinquenta e quatro por cento). Para tanto, venho Homologar o Processo acima citado eo seu objeto ao respectivo vencedor, para que

produza os seus efeitos Legais e Juridicos. Missao Velha/CE, 03 de outubro de 2024. Kay France de Araujo Pereira Quindere- Secretaria de Finan¢as

da Prefeitura Municipal de Missio Velha/CE.

HK ORK RK

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Canindé - Extrato de Contrato N° 20240910001 - Concorréncia Publica N°. 012/2024 - cP. Objeto:

Contratagao de servicos de engenharia para adequacdo de via — Calgadao da Rua Paulino Barroso (Contrato de Repasse MCIDADES 928553/2022 -
Operacao 1082542-40) no Municipio de Canindé-CE; Contratante: Municipio de Canindé, através da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano,

Infraestrutura e Servicos Publicos do Municipio de Canindé/CE / representada por seu Secretario o Sr. Luis Victor Cordeiro Marinho Cruz / Contratada:

Guanabara Construcdes Transportes e Servigos LTDA / representada por seu Representante Legal o Sr. Marcelo Guedes Aguiar; Valor Global: RS 419.888.26

(quatrocentos e dezenove mil oitocentos e oitenta e oito reais e vinte e seis centavos). Unid. Orgamentaria: 0401 Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Urbano Infraestrutura e Servico Publicos / 15 451 0501 1.009 execugao de Obras de Infraestrutura Urbana. / 4.4.90.51.00 Obras e Instalagdes / 17010000000

outros Convénios do Estado; Data da Assinatura do Contrato: 10 de setembro 2024. Vigéncia: 10 (dez) meses.

RK RK
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Poranga - Extrato da Ata de Registro de Pregos N° 20240911.002. Orgdo Gerenciador: Secretaria de Saude,

da Prefeitura Municipal de Poranga. CNPJ N° 07.438.187/0001-59. Empresa Detentora do Registro de Precos: Costa Distribuidora Hospitalar LTDA, CNPJ

sob 0 n° 32.644.237/0001-00, Vencedora do item 02 com um valor total global de R$ 2.240,00 (dois mil duzentos ¢ quarenta reais). Prazo de validade da

Ata de Registro de Pregos: 12 (doze) mesesa partir da assinatura da Ata de Registro de Precos. Processo de licitago na modalidade Pregao Eletrénico n°

0710.1/2024. Objeto: Registro de Prego para futuras e eventuais aquisigdes de equipamentos permanentes laboratoriais destinados a Secretaria Municipal

de Satide de Poranga-CE. Signatario: Valdeci Alves Nunes- Secretario de Satide, Costa Distribuidora Hospitalar LTDA, Representante Legal: Francisco

Adriano Costa Souza. Poranga -CE,04 de outubro de 2024. Valdeci Alves Nunes - Secretario de Saude.

RK ORK RK

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Poranga- Extrato da Ata de Registro de Precos N° 20240911.004. Orgado Gerenciador: Secretaria de Saude,
(FSC6126031,

da Prefeitura Municipal de Poranga. CNPJ N° 07.438.187/0001-59. Empresa Detentora do Registro de Precos: Marte Cientifica & Instrumentacao Industrial

LTDA, CNPJ sob 0 n° 60.431.715/0001-20, Vencedora do item 6, com um valor total global de R$ 1.537,41 (um mil quinhentos ¢ trintae sete reais e quarenta
e um centavos). Prazo de validade da Ata de Registro de Precos: 12 (doze) mesesa partir da assinatura da Ata de Registro de Precos. Processo de licitagao

na modalidade Prego Eletrénico n° 0710.1/2024. Objeto: Registro de Preco para futuras e eventuais aquisi¢Ges de equipamentos permanentes laboratoriais

destinados a Secretaria Municipal de Satide de Poranga-CE. Signatario: Valdeci Alves Nunes — Secretario de Satide, Marte Cientifica & Instrumentacao
Industrial LTDA, Representante Legal: Marcia Salles. Poranga -CE, 04 de outubro de 2024. Valdeci Alves Nunes - Secretario de Saude.

& partir de fontee
reaponsdiveis

FORK OK
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Poranga - Extrato da Ata de Registro de Precos N° 20240911.003. Orgao Gerenciador: Secretaria de
Saude, da Prefeitura Municipal de Poranga. CNPJ N° 07.438.187/0001-59. Empresa Detentora do Registro de Pregos: M. Carrega Comercio de Produtos
Hospitalares LTDA, CNPJ sob 0 n° 32.593.430/0001-50, Vencedora dos itens 03 ¢ 04, com umValor Total Global de R$ 49.300,00 (quarenta ¢ nove mil ¢

trezentos reais). Prazo de validade da Ata de Registro de Pregos: 12 (doze) mesesa partir da assinatura da Ata de Registro de Pre¢os. Processo de licitagao
na modalidade Pregao Eletrénico n° 0710.1/2024. Objeto: Registro de Preco para futuras e eventuais aquisigdes de equipamentos permanentes laboratoriais
destinados a Secretaria Municipal de Satide de Poranga-CE. Signatario: Valdeci Alves Nunes — Secretario de Satide, M. Carrega Comercio de Produtos
Hospitalares LTDA, Representante Legal: Jose Marcio Carrega. Poranga- CE, 04 de outubro de 2024. Valdeci Alves Nunes- Secretario de Saude.

KK kK OK
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de S40 Gongalo do Amarante - Aviso de Licitacio - Pregio N° 057.2024-SECULT. O Fundo Municipal da
Cultura, através da sua Agente de Contrata¢ao, torna publico que realizara as 09:00, do dia 21 de outubro de 2024, no enderego eletrénico https://compras.
m2atecnologia.com.br/, Pregao n° 057.2024-SECULT. Objeto: Aquisigao de instrumentos musicais para a banda de musica Municipal Aldenor Barbosa, para

atender a Emenda Impositiva N° 005/2023 do Vereador Thiago Dos Santos Rocha, através do Fundo Municipal de Cultura de Sao Gongalo do Amarante
- CE.O Edital e seus anexos, poderao ser compras.m2atecnologia.com.br; obtidos nos endere¢os eletrénicos: https://saogoncalodoamarante.ce.gov.br/;
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ ou no enderego: Rua Ivete Alcantara, 120, Centro, Sao Goncalo do Amarante. SA0 Goncalo do Amarante/CE
08 de outubro de 2024. Helayne Franquele Soares Rocha - Agente de Contratacao.

:

a= 8 FELTOE =
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Tiangua - Diversas Secretarias - Aviso de Publicacgao do Pregao Eletrénico N° PE14/2 Bel

Prefeitura Municipal de Tiangua-CE, por meio do Agente de Contratacao, torna publico que se encontra 4 disposicdo dos interessados o Edital do Pregao
Eletronico N°. PE14/2024 - DIV, que tem como objeto o Registro de Precos para futuras e eventuais aquisi¢ées de refil tintas, tonners e cartuchos para
reposi¢ao dos equipamentos de impressdo das Diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Tiangua-Ceara. Esta Licitagao esta sujeita as disposigdes da
Lei Federal n° 14.133/2021. O Edital podera ser obtido no site do BBM NET- Bolsa Brasileira de Mercadorias - https://novobbmnet.com.br/, https://www
tiangua.ce.gov.br/ ou https://licitacoes.tce.ce. gov. br/. O recebimento das propostas através do site do BBM NET - Bolsa Brasileira de Mercadorias dar-se-a
até As 08h30min do dia 23/10/2024. Abertura das Propostas: 23/10/2024 as 08h35min. Inicio da Disputa de Lances as 08h45min dia 23/10/2024 (horario de
Brasilia). Solicitagdes de esclarecimento acerca do edital deverdo ser enviadas ao endere oni il: lici ti i

n
¢o eletrénico de e-mail: licitacao@tiangua.ce.gov.br. Talia F

de Souza - Agente de Contratacao. Prefeitura Municipal de Tiangu4, 08 de outubro de 2024. : : : on
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA ~AVISC DE ABERTURA DA"PROPOSTAS R

ppriptercropeoe N° 001/2024 — ADIANTE - Agéncia de Desenvolvimento Econémicoe Turistico de Itapipoca. A Agente de Contratagao

ee peter: a
‘a Municipal de Itapipoca comunica aos interessados que a Abertura das Proposta de Pre¢os da Licitagdo na Modalidade Concorréncia Publica

, que tem como OBJETO: Locagao de 09 quiosques para exploracdo comercial dasatividades de restaurante e/ou lanchonete e outros situados
na Praca dos 3 Climas na cidade de Itapipoca — CE, realizar-se-a no dia 10 de O 3 ilsi ae
de Contratagio I do Municipio de Itapipoca.

a e Outubro de 2024, as 08h. Wilsiane Soares de Oliveira Marques — Agente



pe

A

R\aNgug

~

"SO/LUISA

OFSSHN

Op

IEGAUn

Wy

pOjaid)

pf

esja19g

Ofnesy

ap

eouely

Aey

“pzoz

ap

Oagnzno

ep

£0

'SO/EUIEA

ORSSIW

‘SOO!

6577

sojjojo

snes

so

eznpoud

anb

eed

‘Jopeouan

oanoadsas

ob

oj@lge

Nos

O

9
Oped

EWIO

OSSEDOIg

O

IEBAOUIOH

OYUEA

'O]UR]

EE

aques

Jod

oyenb

ejn6.n

‘BAousZaP)

%yS'G}

BP

O@OUBUY

NO

Qo}WQUE.E

oUaAcid

aagos

O}UODSaP

u

fENUDEWUEd

WOT

“(SOAE]UD

AOU

@

LILOACU

B

S!LA1

BAQU

‘qur

osjenb

9

eyuenbujo

siop)

'66'600'bGO'Z

JwEdNIa1

B

OPBUINSE

[BIO}

Ja}eA

O

WOO

“pS-}O0D/CEY'L69'9P

NO

'WGLT

segdnjog

@

sodiseg

BiH

-Biopesuey

eseidiug

“3D

-

eyjeA

oEessin)

oidjoiunyy

Op

epepveinys

ep

B9Nj99

e!HeuUe

ep

SewUuC

Seu

(ore)

v)
sepiaspur

seSuesqoo

que

pu!

ap

oRdyOdes

B

OPUESIA

'DDLI9{@

1OJ9S

OP

SODIAIaS

ap

SaJOpe}seld

noe

(JID)

eoNaNhe

oRdeuruny

ap

oBdNqusoD

ep

assedai

2U

NOJS

SEPMEPU!L

SeQoUe

sod

ap

oFdEdYNOA

CWO

WISSe

‘esOpiWNsud

Opepiun

32d

lua

apeoyde

ouRsUE,

O|BPOW

Op

ORSEAYUSA

&

‘RONIGNe

OBSeuUKUN}]

BP

aNbsed

OP

BIOUDIOG

JNGUOS

AP

QINDjEd

ap

jeuOWEW

ap

ordseroge|a

NIA

OP

SJaUIPU!

@

BSsIP

ORS

SIUNUpE

9

e1G:9U9

op

seunyey

sep

B/OUMSjUCD

e

ojUeIpatu

‘sooluo9]

scpne;

@

seuOppne

piogele

‘oMsed

eu

odiounyw

O

JBlossesse

wed

eoipinr

eossed

ap

oe@deyeuyu0g

:

CO

‘10°62'80°PZ0Z

oN

OMUONIZ

CRGesy

Op

ovdeHojoWOH

Sp

osiAY

-

seSueuty

aD

pedjowuny

Repaivds

-

EUjoA

OBSSIN

OP

yediowniy

Vanyajardg

-

BARaD

Op

Opeysy

“QuBObaig/ORSEIENUCO

ap

ayusby

-

Eur]

ap

JeUUIONZ

BSF

“PLOT

OP

DUgNyNO

ep

§O

“SO-

MexinH

‘ondeorqnd

eysap

eyep

ep

ued

&

soydjdoudjg

nob

mawysdny

ays

OP

SABRE

GON

-
SEMAN

SOQSILHUOD

BP

[BVOIOEN

[C10

a
sq

AOb

eo

BEXIND

www.

Ssdyy

LAD-BIOXIND

BP

[SGIUNU

BIMBJBJe

SP

YS

OU

'SQ@QoeLOYG'AOB'ad'eoy

MMM

73D]

OP

SEQSeTD

ap!

yeyod

OU

‘iq’

WOO"

JIS
BUqSTELUEWOI

AM

ODILI.NS|2

O5918pU

OU

opuinbpe

Jas

Quapod

jeyIpZ

Opa}ai

©

‘(elISe4g

OP

OLCIOY)

SUDE:BO

SE

PZOT/OL/ZZ

BLP

OU

ORBA1¢

OP

O1DIL|

©

0O'SO

SF

ME

vZOT/OL/ZE

‘ein

ou

seqsodoud

ap

ojuawiqeoe:

ap

Wiy

'Sugd:EL

Sep

ded

©

pZOZ/OL/GO

eIp

ou

seysodold

ap

CPUBULIGSOI

SP

OIDIU]

©

OPUS

"HO-OXIN

ap

O:@;o}UN|A)

OP

apnjusane

8

opodsy

‘ening

ep

QUue1e10e5

Ep

S@pepIAie

Sep

opSuaINULU

B

SOPEUNSEP

OLIEYIGOLU

@

0}0)

2
OIPNG

OA|P)A

"EIN

BWA}!

‘sopep

Op

oUoUIeSsed01d

ap

jeuayeLU

9p

OpdISiNby

B
9
Qeigo

ofmo

‘INOAS

-

¥zOZ/eE00

oN

coWORO!y

oBGesg

Op

eYIPy

O

sopessoeju!

Sop

ondisodsip

#

euyjuodue

as

anb

oongnd)

BUD}

‘OUD

'OZSS

-

ZpOr

(GQ)

|}
‘ZEE

‘SPURDET

“Og

ENY

BU

EpEZIEdO|

‘@lxIND

ep

jediowuNW

euejanes

y
‘oSe1g

20URW

2001,

~

LINOSS

BINPO2g

EP

IpNywoane

9

spodsy

“wanyND

op

UQNa/a

OSAs9PUS

O&

SEPRIAUG

J@S

OBJAASP

[eUPS

OP

Bos90e

O}

°

IS24g

OP

OVBIOY)

PZOZ/OL/ES

BIP

URUGPUsO

SE

sooue’]

ep

eyndsiq]

ep

ojaiuj

uUssEUs!

SQ

PZOZ/OL/ES

<Sejscdoig

sep

BINLEgy

“PZOZMLEZ

SIP

OP

WIWOEYSO

SY

OIE

Pres-se

UOPRUAW

OP

BsJaISesg

Slog

~

LIN

WET

OP

eS

OP

seAe

je

seysodoud

sep

OpUOWIGaoe!

©

[iQ

AB

ao'eoy

socoeqoySdyY

NO

pepaob

og

enSuenmawyysdyy

'/5q'

W900

yeuUqqonou//SsdRY

Seuopeaay,

Bp

eNoISeIg

ES|OG

-

LAN

NGG

OP

Sys

OU

OPHo

Jes

eiapod

jeyp

“16

1Z0z/2e)

Pt

olf

ope

107

ep

Seddisodsip

se

epalns

¥Ise

ORdSEYON

eISy

“gueeg-enbuely

2]

iY,

fedouN

eanyajasg

VP

SBULISIDIG

SESJBAIG

sep

opssaiduii

ap

sowewedinba

sop

opdisad:

Red

SOYSNWED

@

SIQUUO)

'SEYUN

|YOs

OP

segdisinbe

srenjuena

@

seunyry

eued

sodaig

ap

onsibey

;

ojafgo

oWlod

Lay

aNb

‘AIG

~

¥ZOT/PLAd

“oN

CNVORID

opbald

Op

jey1py

oO

sopessalayu

“Isop

opdisodsip

@

equaoua

os

onb

ooyand

eusor

‘ogSeyeuog

op

eyweby

op

ojeul

0

'9-pNGUELL

ap

[edOIUNPY

BAMI>}Ad

¥

"AIG-PZOZPLAd

oN

O91U93913

OFBa4q

Op

opdeanq

:

SAIC.

D

Bid

-

2

:

i

ee

~

ene

ree

POL

ek

Fi

0

LO

a

BIC

LOPES

OP

SOJUGAUOD

SOANO

QOOGOOOLOLL

/
segdelE}sul

@

SB14Q

00'1S'06"P'y

/
“EuedIN

ginjngsseyuy

Vp

SseaO

ep

oBSNOEXe

GOO'L

LOGO

LSP

Sb/
SOONG

OdIMOS

@

BANjNuysawsy

jalan

een

ap

jediolUNY

BuR}Deg

LOPO

“eHEUAaWeO

“pun

*(SOAg}UaD

S185

@

SIUIA

8
S}RAl

OO

@

EJUaNO

©

SO}UBOYO

|W

EAOUEZEP

8

SOJUBIONENb)

97'88E'Glh

SU

seqojs)

JOA

UeINBy

sepeng

ojeeW

IS
0
e627

sjuejuasasday

nes

od

epeyussaude!

/
YC]

sod1u9g

@

SeLOdsUeLL

SAQSNISUOD

erEqeUeND

cepeyeNUOO

/
ZMUD

OYULeW

ONOPSOD

JOFOIA,

S{rr]

“IG

O

OUIJ@IDeg

Nas

sod

epejuesaidel

/
FO/ePuIUeD

op

odsoNUNA,

op

sooyang

sodwias

@

RINPUISSeYUL

‘OURGC)

OJUSUIAJOAUeSEG

BP

tedoiunyy

Bueyioeg

ep

sgaeje

‘epujUed

ap

o1djolunpy

‘AUB.

IUON

!3D-epUulUeD

op

1d}OIUNW

OU

(Op-ZPSzZBOL

ORSEsOdO

~

ZZOZESGEe

SHOVAION

asseday

ep

cBAUOg)

CSoueg

GUINeg

Ny

BP

CLPES|ED

~

ein

op

OBSeNbepe

esed

eyeyriebue

ep

sodijes

ap

ogSeye.nu0g

1013!G0

‘dd-
ye0ese

LO

ON

CONG

BIDUEUOIUOD|

~

1900

L609Z0Z

oN

O}BsIUOD

ap

OFeIyXg

-

OpUyURd

ep

jedsolunyg

B1NIAAdd

=

PJPBD

OP

opeysy

“elaejadoas

&

NOIepap

{sere

sessap

oolsojodoajue

opnysa

o

aazey

uressod

anb

soars;

sod

-nad

ap

ogdela

eu

souseduene

aed

‘oSoyerp

Wa

soureysy

“yerap

~aj

OUJaACD

Op

ayuaUTeAISNjOXe

wiapuadap

anb

sossavouad

ep,

“sepeyyeqeay

opuas

o¢jsa

ef
anb

seajaoueuy

a

seorpian{

saojsanb

ey

seum

‘ossao0ad

assap

o1orul

0

eaed

eoyloadsa

eyep

euun

ey

oeU

epure

‘(apumey-odediuar

oaod

op

“gay

eByfoeD)

seary

eueyne

‘seussIpu]

soAog

sop

yenpeysa

elae}aIOIs

B

WIOI

OpAose

aq

»

 ‘(eqnyery)

sopueusay

ons

a
esueyeg

elopry

‘(23Ua1IQ

OAON)

eyulose’]

elaply

(ereoneD)

erend

-ep

elapry

‘(eduerog)

oatenfep

Blaply

‘(O}paueg

oes)

ealepeui

-e9

veply

:oedeoynuap!

ap
os

-saooid

op

om

o

opuepasende

OBJSA

SOLIO}1I9}

OOUID

SONG

sopeoyuspl

Jas

urapod

OOUTD

SIE

SOLLOWAID],

“ouquuaaou

ap

sau

owrxoad

(ezayeyo4

wa

ajuawjedisuiid

‘eueag

oe

nos6iwi

anb

oueynzauaa

2uab}pul

CAO)

OBIEAA

<

(snejes5)

equieuidny

<

(2soge|

sOYyussUd;)

eindel-eqiqny

<

(es0dide}

a
neseoy

*ewwdse}})

squeal

<
(Ojpsuag

08S)

liey-einde)

<

(eqederq)

ap

B149S)

esefege|

<

(ereone9)

eqade,

<

(UIqowWesaxing)

eindej-esexiny

<

(Q]USIUQ

OAON

9

joquey

‘esoge)

Joyussuoy

*snayeig)

evenBijog

<

(eqnyeaeg

a

neuesesew)

AuenGeyg<

|

(@quaqeg)

noeieg

<

(eqmerya

*

elseujed)

oRIey<

~

(nyenG))

gyexiny-l4ey

<

(0}249

8

SNayeuD)

ley

<

(apujued

a

eqnjeiy)

apuluey

<

(epusiesy

a

eBuesoded}

‘ebueiog

‘snajeig)

edeqejey

<

(zeainby)

apujuey-odediuar

<

(esoqey,

JoyUasUo;)

OBIARD

<

(0}829

@

Snayesg)

lajyeg

<

(a}ueseWYy

Op

oyedu0g

oes

2

eleoned)

aoeuy

<

SOCIOHHNOOdY

SOAOd

02

WAL

olposida

win

ap

eaquiajad

‘emma

eu

soue

of

asenb

ey

eduerapy

owes

enye

anb

‘Arensezig

Bud]

~epey

anbioeg

y

‘eomuguosa

oevdesojdxe

exzed

 stewesaad

-Wd

saJojas

Jod

sepesiqoo

oes

sedza}

sessa

saoiseo0

seymu

wa

‘soaod

so

exed

seola

ayuaw

-jenjidsa

wedges

ap

wey

"Temmia

uM

opezifead

10

apuo

‘elmeuajuay

ealansuew

e
aye

epeyutures

Wa

wrerIndas

sayue}

SVNA9SIGNI

IW

9S

30

SIVW

ISHIP

ep

o

wBpeyooy

ejeul

ap

seare

Wa

s0a}UONe

SazaA

SeTMUL

anb

‘sooxew

sop

ogdeyeysut

y

‘oduzeo

ou

ogSeorewidp

e
ezipead

anb

‘(aoep])

grea

op

oeasy

ojuauAjoAWasag

Op

oynyNsuj

op

ajuapuajzuiedns

‘opaayyy’

ogor

eoydxa

‘zoIsy

opSeareurep

®

souredauico

ogjua

‘euadipul

edJ9}

ew

9
enb

opeulyuoo

a

opuenG

‘seare

sessap

soo1gojod

~Odjue

sopnjsa

ap

alas

eum

sop

9202

Ad

OYENANO

3G

6
yavAD

Sra

oo

)

vn

eae



DIARIO OFICIAL DA UNIAO- secao3 {SSN 1677-7063 N2 196, quarta-feira, 9 de outubro de 2024

CHAMAMENTO PUBLICO N2 19.06.01-2024 . / aA Secretaria de Educacio do Municipio de Sao Joao do Jaguaribe - CE, torna publico

o Extrato do Contrato n° 20240135, resultante do Chamamento Publico Ne 19.06.01-
2024. Unidade Administrativa: Secretaria de Educacdo. Objeto: Aquisi¢ac de Generos
Alimenticios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado aos

Alunos da Rede Municipal de Ensino de Sao Joao do Jaguaribe, em atendimento ao
Programa Nacional de  Alimentacdo Escolar/PNAE. Dotacao Orgamentaria:
0501,12.306.1201.2.026 - Gerenciamento do Programa Nacional de Alimentacado Escolar

- PNAE. Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00. Fontes de recursos: 1500100100 e

1552000000. Contratada: Maria Elisiana Chaves de Sousa. Valor: RS 40.000,00
{quarenta mil reais). Vigéncia do Contrato: até 31 de dezembro de 2024. Assina pela
Contratante: Glauriana Maria da Silva Leite. Assina pela Contratada: Maria Elisiana

Chaves de Sousa. S40 Jodo do Jaguaribe-CE, 23 /07 2024.

CHAMAMENTO PUBLICO N2 19.06.01-2024 . /
/

A Secretaria de Educag3o do Municipio de S%0 joao do Jaguaribe - CE, torna publico
o Extrato do Contrato n? 20240136, resuitante do Chamamento Publico Ng 19.06.01
2024. Unidade Administrativa: Secretaria de Educacao. Objeto: Aquisigéo de Géneros

_

Alimenticios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado aos @

Aiunos da Rede Municipal de Ensino de Sado Joao do Jaguaribe, em atendimento ac
Programa Nacional de Alimentacdo Escolar/PNAE.  Dota¢eo Orgamentaria
0501.12.306.1201.2.026 - Gerenciamento do Programa Nacional de Alimentagao Escola

- PNAE. Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00. Fontes de recursos: 1500100100
1552000000. Contratada: Maria Alzineide de Oliveira. Valor: R$ 39.900,00 {trinta e no’

mil e novecentos reais}. Vigéncia do Contrato: até 31 de dezembro de 2024. Assin:

pela Contratante: Glauriana Maria da Silva Leite. Assina pela Contratada: Mari

Alzineide de Oliveira. S30 Joo do Jaguaribe-CE, 23 de julho de 2024.

CHAMAMENTO PUBLICO N® 19.06.01-2024
/ .

A Secretaria de Educagao do Municipio de So Jodo do Jaguaribe - CE, torna pubi
o Extrato do Contrato n? 20240137, resultante do Chamamento Pablico Ne 139.06.0

2024. Unidade Administrativa: Secretaria de Educagdo. Objeto: Aquisicdo de Géner
Alimenticios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado a

Alunos da Rede Municipal de Ensino de S30 Jodo do Jaguaribe, em atendimento
Programa Nacional de Alimentacao Escolar/PNAE. Dotacdo Orcgamenta
0501.12.306.1201.2.026 - Gerenciamento do Programa Nacional de Alimentacdo Esco

- PNAE. Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00. Fontes de recursos: 1500100100
1552000000. Contratada: Maria Marilene do Nascimento. Valor: RS 39.900,00 (Trinta
nove mil novecentos reais). Vigéncia do Contrato: até 31 de dezembro de 2024. Assi

pela Contratante: Glauriana Maria da Silva Leite. Assina pela Contratada: Maria
Maritene do Nascimento. $0 Jo30 do Jaguaribe-CE, 23 de julho de 2024.

CHAMAMENTO PUBLICO N2 19.06.01-2024
A Secretaria de Educacao do Municipio de Séo Joo do Jaguaribe - CE, torna publi

o Extrato do Contrato n° 20240138, resultante do Chamamento Publico N2 19.06.
2024. Unidade Administrativa: Secretaria de EducagSo. Objeto: Aquisigio de Géne
Alimenticios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado =oAlunos da Rede Municipal de Ensino de Sao Joao do Jaguaribe, em atendimento a0

Programa Nacional de Alimentac3o Escolar/PNAE. Dotacdo Orcamentaria:
0501.12.306.1201.2.026 - Gerenciamento do Programa Nacional de Alimentacdo Escolar

- PNAE. Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00. Fontes de recursos: 1500100100 e
1552000000. Contratada: Lafs Oliveira Silva. Valor: R$ 39.200,00 (Trinta e nove mil

duzentos reais). Vigéncia do Contrato: até 31 de dezembro de 2024. Assina pela
Contratante: Glauriana Maria da Silva Leite. Assina pela Contratada: Lais Oliveira Silva
S80 Jo#o do Jaguaribe-CE, 23 de julho de 2024.

CHAMAMENTO PUBLICO N2 19.06.01-2024
A Secretaria de Educag3o do Municipio de $30 Jodo do Jaguaribe - CE, torna publico
o Extrato do Contrato n2 20240139, resultante do Chamamento Publico N® 19.06.01-
2024. Unidade Administrativa: Secretaria de Educagao. Objeto: Aquisigao de Géneros
Alimenticios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado aos
Alunos da Rede Municipal de Ensino de S30 Jodo do Jaguaribe, Em Atendimento Ao
Programa Nacional De Alimentagdo Escolar/PNAE. Dotacgo Orgamentaria:
0501.12.306.1201.2.026 - Gerenciamento do Programa Nacional de Alimentacao Escolar

- PNAE, Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00. Fontes de recursos: 1500100100 e
1552000000. Contratado: Cleudenor Augusto de Oliveira. Valor: RS 39.970,00 (Trinta e
nave mil novecentos e setenta reais}. Vigéncia do Contrato: até 31 de dezembro de
2024. Assina pela Contratante: Glauriana Maria da Silva Leite. Assina pelo Contratado:
Cleudenor Augusto de Oliveira. S80 Jodo do Jaguaribe-CE, 25 de julho de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

EXTRATO DE CONTRATO N& 189/2024-SMS

Extrato do Cont. N2 0189/2024-SMS. Contratante: Prefeitura Municipal de Sobrai,
representada pela Secretaria Municipal da Saude (SMS}. CONTRATADA: STOKMETA:
COMERCIO DE MOVEIS LTDA, CNPJ n° 32.597.474/0001-59. Da Fundamentacdo: Edital PE

N° 23053-SMS, ARP N° 059/2024-SMS, e seus anexos, os preceitos do direito publico, e a
Lei Federal n° 8.666/1993, com suas alteracgdes, e, ainda, outras ieis especiais necessarias
ao cumprimento de seu objeto. Objeto: Aquisicgo de equipamentos medicos hospitalares ¢
mobiliario |, destinados as unidades de sade da SMS, de acordo com as especificagdes e
quantitativos previstos no Anexo |-TR do edital e na propasta da Contratada. Modalidade:
PE N° 23053-SMS, ARP N2 059/2024-SMS. Valor Global: RS 14.932,40 {quatorze mil e
novecentos e trinta e dois reais e quarenta centavos}. Vigéncia e Execucdo: 12 (doze}
meses, contados a partir da sua publicacao. Data da Ass: 04/10/24. Signatarios: Represent.
da Contratante: Leticia Reichel dos Santos. Represent. da Contratada: Rhaissa Stefanie
Torno Stokloski. Rafael Gondim Vilarouca - Coord. jJuridico-SMS.

EXTRATO DE CONTRATO N2 194/2024-SMS

Extrato do Cont. N2 0194/2024-SMS. Contratante: Prefeitura Municipal de Sobral,
representada pela Secretaria Municipal da Saude (SMS). CONTRATADA: HOSPMAIA
COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ n® 42.951.664/0001-86. Da
Fundamentacao: Edital PE N° 23057-SMS, ARP N2 060/2024-SMS, e seus anexas, os
preceitos do direito publico, e a Lei Federal n° 8.666/1993, com suas alteragdes, e, ainda,
outras leis especiais necessdrias ao cumprimento de seu objeto. Objeto: Aquisicao de
equipamentos médicos hospitalares e mobilidrio il, destinados as unidades de saude da

SMS, de acordo com as especificagdes e quantitativos previstos no Anexo |-TR do edital e
na proposta da Contratada. Modalidade: PE N° 23057-SMS, ARP N® 060/2024-SMS. Valor
Global: R$ 27.711,20 (vinte e sete mil e setecentos e onze reais e vinte centavos). Vigéncia
e Execugdo: 12 {doze} meses, contados a partir da sua publicacdo. Data da Ass: 04/10/24.
Signatarios: Represent. da Contratante: Leticia Reichel dos Santos. Represent. da
Contratada: Viviane de Lima Maia. Rafael Gondim Vilarouca -Coord. Juridico-SMS.

EXTRATO DE CONTRATO N° 195/2024-SMS

Extrato do Cont. N° 0195/2024-SMS. Contratante: Prefeitura Municipal ce Sobral, representada
pela Secretaria Municipal da Sade (SMS). CONTRATADA: STOKMETAL COMERCIO DE MOVES
LTDA, CNPJ n° 32.597.474/0001-59. Da Fundamentac3o: Edita) PE N° 23057-SMS, ARP N°
060/2024-SMS, e seus anexos, os preceitos do direito publico, e a Lei Federal n° 8.666/1993,
com suas alteragées, e, ainda, outras leis especiais necessdrias ac cumprimento de seu objeto.
Objeto: Aquisiggo de equipamentos médicos hospitalares e mobilidrio if, destinados as
unidades de sade da SMS, de acordo com as especificacdes e quantitativos previstos no Anexo
1-TR do edital e na proposta da Contratada. Modalidade: PE N° 23057-SMS, ARP N° 060/2024-
SMS. Valor Global: R$ 9.570,00 {nove mil e quinhentos e setenta reais). Vigancia e Execucao: 12
{doze} meses, contados a partir da sua publicacgdo. Data da Ass: 04/10/24. Signatarios:
Represent. da Contratante: Leticia Reichel dos Santos. Represent. da Contratada: Rhaissa
Stefanie Torno Stokloski. Rafael Gondim Vilarouca - Coord. Juridico-SMS.

:

EXTRATO DE CONTATO N° 204/2024-SMS

Prefeitura Municipal de Sobral,
5, CONTRATADA: PHARMAPLUS LTDA,

| PE N° 23035-SMS, ARP N&

086/2023-SMS, @ seus anexos, os preceitos do publico, e@ a Lei Federal
n28.666/1993, com suas alter e, ainda, outras especiais necessaries a0

cumprimento de seu objeto. Objeto. A 2 material médico hospitalar V, destinados

as unidades de sadde da SMS e ,
de acordo com as especif es @

quantitativos previstos no Anexo |-TF

PE N° 23035-SMS, ARP N2 086/2023
mil e trezentos € oitenta reais). V

sua publicacdo. Data da As
Reichel dos Santos. Repre

Extrato do Cont. N& O26

representada pela Secret
CNPJ n° 03.817.043/0001

do edital e r

AS. Valor Gio
ia

@
Execuca

80,00 (cento, tpinta e trés
1855, comadg a partir da

rétante: Leticia
a ‘Rpfael Gondim

ublicacdo do Pregdo Eletrénica N° PE14/2024-
Agente de Contratagdo, torna

Diversas Secretarias -

A Prefeitura Municipal de T

publico que se encontra 3 dispos
PE14/2024 - DIV, que tem cor
aquisic6es de refil tintas,
impressdo das Diversas Sec
esta sujeita as disposicdes
site do BBM NET - Bolsa B

https://www tiangua.ce.gov.br/ 0

propostas através do site do BB

BV

para futuras e eventuais
o dos equipamentos de

iangua-Ceara. Esta Licitagae
2021. O Edital podera ser obtido no

dorias - https://novobbmnet.com.br/,
acoes.tce.ce.gov.br/. O recebimente das

- B ira de Mercadorias dar-se-d até as

O8h30min do dia 23/10/2024. Aber das Propostas: 23/10/2024 as 08h35min. Inicio da

Disputa de Lances as O8h45min cia 3/10/2024 {horario de Brasilia}. Solicitacdes de

esclarecimento acerca do edital deverio ser enviadas ao enderego eletrénico de e-mail:

licitacao@tiangua.ce.gov.br.

B
,

o oO wz & 39, a
4 3 3

O26
® v 8 0 -O a

Tiangud/Ce, 8 de outubro de 2024.
TALIA FARRAPO DE SOUZA

Agente de Contrategao.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA

PREGAO ELETRONICO N2 1.031/2024-PE

© Pregoeiro do Municipio de Ubajara, torna publico para conhecimento dos
interessados o ADIAMENTO do Pro atério na modalidade PREGAO ELETRONICO N°

01.031/2024-PE, cujo o objeto é a Contratagdo de empresa para fornecimento de material
esportivo, uniformes e prestacdo de services para a implementacdo e Desenvolvimento do

Projeto de incentivo ao Esporte no Municipio de Ubajara/CE, conforme Convénio n®&

953960/2023, do Ministério do £
,

com abertura prevista para o dia 09.10.2024, para
o dia 24.10.2024, no mesmo fh

Ubajare
JOAO PA

-CE, 8 de outubro de 2024
MIRANDA ALBUQUERQUE

Pregoeiro

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO NORTE

EXTRATO DO CONTRATO N° 118/2024

Processo n® 006613/2023 ¢€ Pr
trénica n& 0031/2024

iC: 2024.014E0700001.01.0004
CONTR TE: MUNICIPIO DE BOM }
CONTRATADA: CONSORCIO PAV

CONSTRUTORA PATAMAR LTDA-E

CNPJ: 20.132.603/0001-54
CBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTACAG DE SERVICOS DE PAVIMENTACAO

ASFALTICA NO LOTEAMENTO GRANDE VITORIA, A PEDIDO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

CONVENIOS E PROJETOS ESTRUTURANTES DE BOM JESUS DO NORTE-ES
VALOR: RS 2.599.999,00 (dois milhdes, quinhentos e noventa e nove mil, novecentos e
noventa € nove reais}
DOTACAO ORCAMENTARIA:
FICHA 0000318;
ELEMENTO DE DESPESA 44905100000- OBRAS — INSTALACOES; FONTE DE RECURSO
170100000999- OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS OU  INSTRUMENTOS
CONGENERES DOS ESTADOS
VIGENCIA: 244 {duzentos e quarenta e quatro} dias.
FISCAL: ELISIANE DE CASSIA DA SILVA VIANA

Bom Jesus do Norte-ES, 20 de setembro de 2024. Ant
Municipal

io na modalidade Concorréncia
e

€

0 NOR’
ASFALTICA, CONSTITUIDO PELAS EMPRESAS

F
TRIO ENGENHARIA LTDA
ACA\

io Gualhano Azevedo - Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA

RESULTADO DE JULGAMENTO
CHAMAMENTO PUBLICO N2 1/2024

AVISO RESULTADO FINAL DA ANALISE

REFERENTE EDITAL DE CHAMAMENTO PL

MUNICIPA 7/2017 Processo n? 14
Com base no Edi

ENTAL, ADJUDICACAO E HOMOLOGACAO,
LICO N2 1/2024 - LE! 13.019/2014 DECRETO

n& 9001/2024, cujo objeto é a

celebracdo de parceria c vil, para a realizacdo do 3° Fest
Viola Cariacica, a Secreta Au Turismo, por intermédio de seu
Secretario, apos ultrapassada a fase da apresentacdo do o de intencdo e da proposta,
nos termos do item 6.1 do edital, que apos andlise dos demais documentos,
conforme previsto nos itens 6.2 e 9 mediante as manifestacées da Comissao
de Selecdo, entendeu que o In ra e Artes - LA.C.E.A, preencheu todos
os requisitos para a celebr.
HOMOLOGA todos os atos p

Julgamento e o processo admi
de Cultura, para quaisquer
telefone: (27) 3354-7133.

ntram-se sposicao na Secretaria Municipal
es informacées podergo ser obtidas pelo

-ES, 2 de outubro de 2024.
E ON JOSE DE OLIVEIRA

Secretario Municigal de Cultura e Turismo

‘as Brasileira - iCP-Brasit,

Este documento pode ser verificado no endereco eletrdnico 334 Cf

.
http://www.in.gov.br/autenticidade.htm!, pelo cédigo 05302024100900334

i ine hesoe ee*

proposta da Contratada podablatie' May©


